
 
   
   
 

    

 0972 44231  www.icpalazzosg.edu.it  pzic857003@istruzione.it  pzic857003@pec.istruzione.it 
Pag. 1 a 1 

Istituto Comprensivo Statale “San Giovanni Bosco” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado 

Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

Piazza Caduti n.22/23 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) www.icpalazzoradionetwork.it 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

CIRCOLARE N.10 
Al Personale Docente 

 
Al D.S.G.A. 

 
Agli atti 

All’albo pretorio on line 
All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web 
 

 
 

 
OGGETTO: Assegnazione docenti di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di I grado ai plessi, alle  
sezioni e alle classi - l’a.s. 2025/2026. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 - comma 3; 
VISTO il CCNL, comparto scuola 2019/2021; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25; 
VISTO il D.Lgs. vo 150/2009; 
VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGPER 6900 dell’1/09/2011; 
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti del 25.06.2025 e del Consiglio di Istituto del 25.06.2025 relative ai 
criteri di assegnazione dei docenti ai plessi, alle sezioni e alle classi; 
TENUTO CONTO dei docenti che hanno il titolo per l’insegnamento della lingua inglese nella scuola primaria; 
CONSIDERATA l’assegnazione delle ore di sostegno per gli alunni con disabilità per l’a.s. 2025/2026; 
 

DISPONE 
l’assegnazione dei docenti ai plessi, alle sezioni e alle classi come da elenchi allegati e pubblicati sul sito web 
della scuola. 
 
Si fa presente che l’assegnazione sarà completata successivamente con eventuali nomine dell’Ufficio 
Scolastico competente o di questo istituto sui posti vacanti.  
 
La predetta comunicazione è pubblicata sul sito web dell’istituto ed ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
Si ringrazia per la consueta collaborazione. 
 
Palazzo San Gervasio, data del protocollo 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Carmela VACCARO 

(firma digitale) 




		2025-09-04T17:44:50+0200
	Carmela Vaccaro




